
MUNICIPAL DE LOUPIANMUNICIPAL DE LOUPIAN
VILLE DE LOUPIAN (Hérault)

OUVERT DU 14/04/2023 AU 15/10/2023
 04.67.43.57.67 (camping) - 04.67.43.82.07 (Mairie)

  camping@loupian.fr

CAMPINGCAMPING

TARIFS 2023

Forfait journalier
Daily package rate

DU 14 AVRIL 
AU 27 MAI

DU 27 MAI 
AU 02 JUILLET

DU 28 AOÛT 
AU 15 OCTOBRE

DU 02 JUILLET 
AU 28 AOÛT

Forfait 1 : Package
Emplacement + 1 personne 
+ 1 voiture

15,00 € 17,00 € 19,00 €

Forfait 1 : Package
Emplacement + 2 personnes 
+ 1 voiture

17,00 € 19,00 € 22,00 €

Personne supplémentaire
(A partir de 13 ans) 5,50 € 6,00 € 6,50 €

Personne supplémentaire
(Agé de moins de 13 ans) 3,00 € 3,50 € 4,00 €

Enfant de moins de 3 ans gratuit gratuit gratuit

Animaux 3,00 € 3,00 € 3,00 €

Branchement électrique 
10 amp 5,00 € 5,00 € 5,00 €

Taxe de séjour : 0,66 € / personne (18 ans et +)/ nuit (tarif en vigueur perçue par Sète agglopôle méditerranée).Taxe de séjour : 0,66 € / personne (18 ans et +)/ nuit (tarif en vigueur perçue par Sète agglopôle méditerranée).
Ces tarifs comprennent la TVA au taux en vigueur actuellement, soit 10 %.Ces tarifs comprennent la TVA au taux en vigueur actuellement, soit 10 %.

FORFAIT ACSI SUR PRÉSENTATION DE LA CAMPING CARD ACSI :
1 emplacement camping-car ou  caravane (empl. simple) + 2 personnes + 1 voiture + 1 animal 
+ électricité 10 amp • Tarif Adhérants ACSI :  17 € / jour (hors taxe de séjour) 
Période d’acceptation de la carte ACSI  : basse saison : Du 14/04/2023 au 02/07/2023 et du 28/08/2023 au 15/10/2023


